Commission de services régionaux

= Chaleur

Regional Service Commission

ORDRE DU JOUR / AGENDA
Mercredi 27 avril 2016 / Wednesday, April 27, 2016

16h/4pm.

CSR3-43-3

10.

11.

12.

13.

14.

Ouverture delaréunion et mot de bienvenue

Présence et constatation du quorum

Adoption de I’ordre du jour

Déclarations de conflits d’intéréts

Proces-verbaux

a) Adoption du proces-verbal du 23 mars 2016
i) Affaires découlant du procés-verbal

b) Adoption du procés-verbal du 20 avril 2016
i) Affaires découlant du procés-verbal

Correspondances

Bureau de direction
a) Compte rendu delaréunion du 15 avril 2016

Présentation des états financiers vérifiés 2015

a) Résolution — Adoption des états financiers
veérifiés

Projets de recherches et dével oppement
a) Résolution

Octroi du contrat pour I’achat de conduites et de
vannes en prévision des travaux d’infrastructure
2016

a) Résolution

Affaires reportées

Amendement au réglement administratif
procédural relatif au paragraphe 2.5

a) Suivi

Affaires nouvelles

Levée de I’assemblée

-- Intervention des médias --

1

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Cdll to order and opening statements

Recording of attendance and verification of
quorum

Adoption of agenda
Conflict of interest declarations

Minutes

a) Adoption of minutes of March 23, 2016
i) Businessarising from minutes

b) Adoption of minutes of April 20, 2016
i) Businessarising from minutes

Correspondences

Executive Committee
a) Minutesof April 15", 2016

Presentation of the 2015 audited financia

statements

a) Resolution — Adoption of audited financial
statements

Research and devel opment projects
a) Resolution

Awarding of contract for the purchase of piping
and valvesin preparation for the 2016
infrastructure work

a) Resolution

Unfinished business

Amendment to Procedural By-Law regarding
subsection 2.5

a) Follow-up

New business

Adjournment

--Mediaintervention--

Réunion / Meeting 2016-43




